
28. zasedání Školské rady při ZŠ Bílovice n. Svit. 

Přítomni:          MVDr. Petr Drábek, MUDr. Tomáš Gabriel, Mgr. Petra Glosová, Mgr. Libor Žanda,  

                           Ing. Ivan Michalík 

Omluveni:        RNDr. Taťána Součková 

Hosté:               Mgr. Dagmar Pečenková – ředitelka ZŠ 

                           Mgr. Bohdan Kousalík – zástupce ředitelky ZŠ 

Datum:             15. 10. 2013 

Program: 

1. Termín schůze ŠR - rada odsouhlasila termín konání další schůze školské rady na 11. 12. 

2013 

2. Seznámení s Výroční zprávou – paní ředitelka seznámila všechny členy se zněním Výroční 

zprávy za rok 2012/2013 a odpovídala na dotazy a připomínky členů ŠR. 

3. Rozbory hospodaření školy 

Usnesení: 

a) Projednala termín další schůze 

b) Schválila Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2012/2013 

c) Projednala hospodaření školy 

 

V Bílovicích nad Svitavou dne 20. 10. 2013 

Zapsala:  Mgr. Petra Glosová 

Ověřil: MUDr. Tomáš Gabriel 

 

 

  

 


